CANCELAMENTO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 02/2020

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa

Catarina - UDESC, no uso de suas atribuições e de acordo

com o disposto nos incisos VII e XVII, do artigo 28 do

Estatuto da UDESC, aprovado pelo Decreto 4.184/2006,

DECIDE CANCELAR o Edital de Processo Seletivo 02/2020.

Florianópolis, 26 de junho de 2020.

DILMAR BARETTA

REITOR

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

04
10

0/
20

20
 e

 o
 c

ód
ig

o
0E

H
3A

62
M

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l I
C

P
-B

ra
si

l p
or

 D
IL

M
A

R
 B

A
R

E
T

T
A

 e
m

 0
3/

07
/2

02
0

às
 1

5:
50

:2
8.

82